Uchwala nr 27/2019
Senatu Wyzszej Szkoly Ekonomicznej w Bialymstoku
z dnia 28 czerwca 2019 roku

w sprawie uruchomienia i prowadzenia w Wyiszej Stkole Ekonomicznej w Bialymstoku
nowych studiow podyplomowych ,,Podyplomowe studia w zakresie zarzgdzania -
Master of Business Administration (MBA) I’
oraz zatwierdzenie programu studiow

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt. 21 art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 30 sierpnia 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyzszym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z p6ézn. zm.) w zwigzku z § 6
ust. 1 pkt 6 ppkt f) i §7 ust. 2 pkt 7 Statutu Wyzszej Szkoty Ekonomicznej w Biatymstoku,
uchwala sie co nastgpuje:

§1

Senat Wyzszej Szkoly Ekonomicznej w Bialymstoku pozytywnie opiniuje utworzenie
od roku akademickiego 2019/2020 nowych studiow podyplomowych ,,Podyplomowe studia
w zakresie zarzadzania - Master of Business Administration (MBA) II” i prowadzenie ich
przez Uczelnie, zgodnie z programem ksztalcenia stanowigcym zalacznik do niniejsze)
uchwatly.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Posiedzenia Senatu
Wyzszej Szkoty Ekonomicznej w Bialymstoku

Dr Aleksande:r Prokopiuk
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Zatacznik do uchwaty Senatu
Wyiszej Szkoly Ekonomicznej w Biatymstoku
nr27/2019r.

PROGRAM KSZTALCENIA DLA STUDIOW PODYPLOMOWYCH
»Podyplomowe studia w zakresie zarzadzania -
Master of Business Administration (MBA)” II
w Wyiszej Szkole Ekonomicznej w Biatymstoku
Partner: Key West University

Obszar ksztatcenia Nauki spoteczne
Poziom ksztatcenia Studia podyplomowe
Profil ksztatcenia Praktyczny
Kwalifikacje uzyskiwane przez absolwenta Kwalifikacje podyplomowe
Forma studiow Studia niestacjonarne oraz studia
Liczba semestréw 3 (498 godziny)
Liczba punktéw ECTS 65
. Jezyk polski
Jezyk ksztat
RayR iszaicenia Jezyk angielski

Ogdina charakterystyka prowadzonych studiow i cel ksztafcenia

Nowoczesna, wszechstronnie wyksztalcona kadra zarzadzajgca to podstawa sukcesu kazdej
organizacji, zwtaszcza w czasach dynamicznie zmieniajacego sie otoczenia. Szczegdlne wymagania w
tym wzglgdzie dotycza menedzeréw odpowiedzialnych za strategiczne zarzadzanie organizacja.

Celem studiow jest pogtebienie wiedzy i wzmocnienie praktycznych umiejetnoéci niezbednych do
kierowania organizacjag. Wiedza i umiejetnosci zdobyte w trakcie studiéw pozwolg podniesé
efektywnosc zarzadzania zespotem, projektem, dziatem, firma, a przede wszystkim rozwina¢ osobiste
kompetencje w zakresie zarzadzania sobg i innymi w trudnych sytuacjach interpersonalnych i
podejmowaniu decyzji biznesowych.

Program studiéw kfadzie nacisk na praktyczne aspekty funkcjonowania w biznesie. W trakcie zaje¢
prezentowane sg i analizowane liczne przyktady pochodzace z praktyki. Dzieki duzemu udziatowi
zaje¢ o charakterze warsztatowym prowadzonych w matych grupach, stuchacze otrzymaja zaréwno
wiedzg z zakresu zarzadzania organizacjami, jak tez nabedg umiejetnoéci wykonywania analiz
niezbgdnych przy tworzeniu planéw strategicznych i operacyjnych, opracowywania tych planéw,
prowadzenia negocjacji, rozwigzywania konfliktow oraz postugiwania sie wieloma innymi
instrumentami potrzebnymi w pracy zespotowej. Dyskusje prowadzone w trakcie zaje¢ pozwalajg na
wymiang doswiadczen i nawigzanie kontaktéw, ktére postuzg w dalszej karierze zawodowe;j.

Wspotpraca dwoch uniwersytetéw: Wyiszej Szkoty Ekonomicznej w Biatymstoku oraz Key West
University pozwoli stuchaczom spojrze¢ na problemy zarzgdzania przez pryzmat doéwiadczen
Swiatowych. Stuchacze oprocz przedmiotdw wspélnych dla wszystkich beda mogli dokona¢ wyboru
specjalnosci w ramach programu Key West University: Data Analytics lub Logistics and Supply Chain
Management.




Studia kierowane sg do menedzerdw wyzszych szczebli oraz ludzi biznesu.

Przygotowanie absolwentow

Absolwent kierunku Podyplomowe studia w zakresie zarzadzania Master of Business
Administration zostanie wyposazony w kompleksowg wiedze, umiejetnosci i kompetencje, ktére
pozwolg mu skuteczniej zarzadza¢ organizacja, zardwno w wymiarze strategicznym, jak i
operacyjnym. Absolwent bedzie potrafit postugiwa¢ sie zaréwno syntetycznymi narzedziami
wspierajagcymi  podejmowanie decyzji strategicznych i operacyjnych, jak réwniez posigdzie
umiejetnosci miekkie dotyczace zarzadzania zespotami, poprawnej komunikacji i wielu innych
dziedzin wspierajgcych zarzadzanie.

Studia uwzgledniajg rowniez zakres wiedzy przydatny kandydatom na cztonkéw do rad nadzorczych,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarzadzania mieniem parfistwowym.

Przyporzqdkowanie kierunku studiow do obszaru ksztafcenia oraz dziedzin i dyscyplin naukowych,
do ktorych odnoszq sie efekty ksztafcenia

Program ksztatcenia na kierunku zostat przyporzadkowany obszarowi nauk spotecznych. Obejmuje on
zagadnienia z dziedziny nauk: ekonomia i finanse, zarzadzanie oraz nauk prawnych (gtéwnie z zakresu
prawa gospodarczego).

Tabela efektow ksztatcenia dla studidw podyplomowych
»Podyplomowe studia w zakresie zarzagdzania -
Master of Business Administration (MBA)” — I

Kod efektéw . ) ..
. Po ukonczeniu studiow podyplomowych stuchacz
kierunkowych
WIEDZA
K Wol Zna i omawia kategorie ekonomiczne, prawne, finansowe i etyczne zwigzane z
- wykonywaniem obowigzkéw menedzerskich
€ W02 Zna i rozumie klasyczne i nowoczesne metody i narzedzia zwigzane z zarzagdzaniem
- przedsiebiorstwem
K_wW03 Ma uporzadkowang wiedze dotyczaca zasad kierowania ludzmi
K_Wo04 Ma wiedze o najnowszych rozwigzaniach w marketingu i zarzadzaniu finansami
K_W05 Zna i rozumie podstawowe zasady transferu wiedzy w sferze gospodarcze;j
UMIEJETNOSCI
Potrafi zastosowac w praktyce zdobyta wiedze z zakresu ekonomii i zarzadzania, w
K_U01 tym zarzadzania poszczegdlnymi obszarami organizacji oraz tworczego
identyfikowania, formutowania i innowacyjnego rozwigzania ztozonych problemow
& Ui Potrafi korzystac ze zrédet informacji oraz z metod ich analizowania, niezbednych
- do wykonywania planéw rozwoju i ich wdrazania oraz realizacji zadan zawodowych
K_U03 Potrafi kierowac zespotami ludzkimi i skutecznie sie komunikowac
K U04 Potrafi wspodtdziata¢ z innymi osobami w ramach prac zespotowych przyjmujgc w
- nich rézne role




K U0S Potrafi postugiwac sie specjalistycznym jezykiem z zakresu studiowane;j
- problematyki oraz wyrazac opinie i formutowac¢ sady w mowie i na pismie
Potrafi samodzielnie planowa¢ i dziata¢ na rzecz wtasnego rozwoju oraz
K_U06 podnoszenia kwalifikacji zawodowych, w tym planowac¢ i realizowa¢ wtasne
uczenie sie
KOMPETENCIE
& Kol Jest gotow do uznawania znaczenia wiedzy w rozwigzywaniu probleméw
- poznawczych i praktycznych
K %o Jest gotow do etycznego wykonywania zadan zawodowych i dziatania dla dobra
- organizacji i zatrudnionych w niej ludzi
K_KO03 Wykazuje sig przedsiebiorczodcig i samodzielnoscig w mysleniu
K_K04 Jest gotéw do przyjmowania odpowiedzialnoéci za podejmowane decyzje

Objasnienia oznaczer:

K — efekty ksztatcenia na kierunku studiéw podyplomowych
W — kategoria wiedzy

U — kategoria umiejetnosci

K — kategoria kompetencji spotecznych

01, 02, 03 i kolejne — nr efektu ksztatcenia

Metody weryfikacji i sposoby dokumentowania efektéw ksztatcenia
Weryfikacja obejmuje wszystkie kategorie obszaréw: wiedzy, umiejgtnosci i kompetencji
spotecznych. Weryfikacja efektow ksztatcenia przeprowadzana jest:
1. wramach poszczegolnych modutéw ksztatcenia, w formie oceny aktywnosci na
zajeciach, sprawdzianéw i prac pisemnych,
2. wtrakcie procedury dyplomowej — w formie pisemnego egzaminu koricowego.

Prowadzacy zajgcia jest zobowiagzany do okreslenia (w sylabusie) przedmiotowych efektéw
ksztafcenia i powiazania ich z efektami kierunkowymi, a takze do sprecyzowania sposobow
weryfikacji efektéw przedmiotowych i zasad ustalania oceny koricowe;.

W tabeli przedstawiono stosowane w ramach studiéw podyplomowych metody weryfikacji
efektow ksztatcenia i sposob ich dokumentowania. Osoba odpowiedzialng za prowadzenie i
przechowywanie dokumentacji jest Petnomocnik Rektora ds. studiéw podyplomowych.

Metody weryfikacji Sposdéb dokumentowania
Prace pisemne, w tym Archiwizacja prac pisemnych stuchaczy
sprawdziany
Ocena pracy w trakcie Sprawozdania z weryfikacji przedmiotowych efektéw ksztatcenia/protokoty
zajec
Praca dyplomowa Praca pisemna wraz oceng oraz z opisem kryteridéw oceniania.
Sprawozdania Sprawozdania z realizacji efektow ksztatcenia na kierunku studicw




podyplomowych

Informacje

Korekty w programach ksztatcenia w kolejnych cyklach ksztatcenia w
odniesieniu do zaktadanych efektéw ksztatcenia




PLAN STUDIOW PODYPLOMOWYCH
»Podyplomowe studia w zakresie zarzadzania -
Master of Business Administration (MBA)” - I

POSTGRADUATE STUDY PLAN

"Postgraduate studies in management -

Master of Business Administration (MBA)"- I1

Lp.

Przedmioty — moduty
ksztatcenia

Liczba godzin

Razem

zajecia
teoret.

zajecia
praktyczne

W tym

Liczba punktéw ECTS

e-
learning

Razem

zajecia
teoret.

zajecia
praktyczne

Wspétczesne techniki i
metody zarzadzania
Contemporary management
techniques and methods

16

12

2,0

0,5

1,5

Wspotczesne struktury
organizacyjne

Contemporary organizational
structures

12

1,5

0,5

1,0

Praktyczne aspekty prawa
dziatalnosci gospodarczej
Practical aspects of law in
business

16

2,0

1,0

1,0

Prawo handlowe i zasady tadu
korporacyjnego

Commercial law and
principles of corporate
governance

12

15

0,5

1,0

Zarzgdzanie strategiczne
Strategic Management

24

10

14

3,0

1,25

1,75

Zarzadzanie talentami i
kreatywnosciag

Talent and creativity
management

16

10

2;0

0,75

1,25

Zarzadzanie zasobami
ludzkimi

Human Resources
Management

36

28

4,0

1,0

3,0

Zarzadzanie finansami
przedsiebiorstwa
Financial management

32

24

4,0

1,0

3,0

Zarzadzanie innowacjami
Innovation management

12

15

0,75

0,75

10

Rachunkowo$¢ zarzadcza
Management accounting

12

15

0,5

1,0

11

Audyt
Audit

12

1,5

0,5

1,0

12

Controlling
Controlling

12

1,5

0,5

1,0

13

Skuteczny marketing

16

10

2,0

0,75

1,25




Effective Marketing

14

Rozwigzywanie konfliktow i
negocjacje

Conflict resolution and
negotiations

12

1.5

0,25

1,25

15

Wsparcie rozwoju
przedsiebiorstw z funduszy
UE

Support for the development
of enterprises from EU funds

1,0

0,5

0,5

16

Zarzadzanie w kryzysie i
restrukturyzacja

Crisis management and
restructuring

12

1.5

0,5

1,0

17

Komunikacja interpersonalna
i budowanie zespotu
Interpersonal communication
and team building

16

1,5

0,5

1,0

18

Wystapienia publiczne
Public performance

16

1,5

0,5

1,0

19

Ochrona informacji
niejawnych i przeciwdziatanie
wywiadowi gospodarczemu
Protection of classified
information and
counteracting business
intelligence

12

1,5

0,5

1,0

20

Etyka zawodowa i spoteczna
odpowiedzialnos¢ biznesu
Ethics and corporate social
responsibility

12

1,5

0,5

1,0

21

Bezpieczenistwo gospodarcze i
praktyki antykorupcyjne
Economic security and anti-
corruption practices

12

1,5

0,5

1,0

22

Zarzadzanie projektami
Project Management

20

2,5

0,5

2,0

23

Partycypacja spofeczna
Social participation

16

2,0

0,5

15

24

Partnerstwo publiczno-
prywatne
Public-private partnership

16

2,0

0,5

1,5

25

Seminarium dyplomowe i
praca dyplomowa

Diploma seminar and diploma
thesis

5,0

1,5

3.5

Bus 501 Managerial
Economics

16

On-line course

16

2,0

0,5

1,5

Bus 503 Statistics for
Business

16

On-line course

16

2,0

0,5

1,5




Bus 506 Enterprise Risk 16 On-line course
Management 16 2,0 0,5 1,5

Do wyboru specjalnosé 1 z 2: 64 On-line course
You can choose the specialty
of 1 out of 2:

Logistics and Supply Chain
Management Specialization(4
courses required)

Bus 601 Logistics and Supply
Chain Management

Bus602 Warehouse and ek 58 20 6.0
Inventory Management

Bus603 Transportation,
Containerization and
Distribution Networks

Bus 604 Logistics, IT and
Information Management
Systems

lub/ or

Do wyboru specjalno$é 1 z 2: 64 On-line course
You can choose the specialty
of 1 out of 2:

Data Analytics Specialization
(4 courses required)

Bus 609 Data Management
and Governance

Bus 610 Data Mining for o 80 &8 ag
Business

Bus 611 Spreadsheet
Modeling and Simulation

Bus 612 Data Visualization

CAP620 Capstone Project

Razem 498 | 150 348 212 | 650 19,75 | / | 45,25
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